
ZARZĄDZENIE Nr 230/2021

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 23 grudnia 2021 r.

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej

w miejscowości Modzerowo, gmina Włocławek.

Na podstawie art.  109 ust.  1  pkt  1  oraz  art.  110 ust.  1  ustawy z dnia  21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899).

Zarządzam, co następuje: 

§  1. Nie  wykonam  prawa  pierwokupu  w  stosunku  do  nieruchomości

oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 170/4 o powierzchni 0,0493 ha, położonej w

miejscowości  Modzerowo,  gmina  Włocławek,  dla  której  Sąd  Rejonowy  we

Włocławku,  VI Wydział  Ksiąg  Wieczystych,  prowadzi  księgę  wieczystą

WL1W/00070033/6.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Budownictwa,

Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej. 

                                  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zbywający  nieruchomość  oznaczoną  geodezyjnie  jako  działka  nr  170/4

o powierzchni 0,0493 ha, położoną w miejscowości Modzerowo, gmina Włocławek,

dla  której  Sąd  Rejonowy we Włocławku  VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi

księgę wieczystą WL1W/00070033/6 jest właścicielem przedmiotowej nieruchomości

niezabudowanej. 

Gminie  przysługuje  prawo  pierwokupu  w  przypadku  sprzedaży

niezabudowanej  nieruchomości  nabytej  uprzednio  przez  sprzedawcę  od  Skarbu

Państwa albo jednostek samorządu terytorialnego. 

Z uwagi na fakt, iż nieruchomość ta jest zbędna do realizacji zadań własnych

Gminy, wydanie zarządzenia w powyższej sprawie jest zasadne.


